
rAKULTNí NEí*sCs'lCE"
ŮLCIMOU{

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 31zákona 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázl<u malého rozsahu vZ-2023-000085 s názvem:

,,Stavební úpravy budovy YA''

1- lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248l] ,779 Oa olomouc, lČo: 0OO9B892
zastoupená: prof' MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
korrtaktní osoba: l(ateřina štýbnarová, tel. 5BB 444 )35, email: katerina.stvbnarova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních úprav a ZTl v 8 bytoých jednotkách
umístěných v budově YA. Jedná se o pětipodlažníobjekt s technickým suterénem umístěným v
hlavním areálu nemocnice, vstup do budovy je umístěn mimo areál FNoL z ulice l.P.Pavlova.

Současně si nemocnice sama zajistí provádění elektroinstalačních, stolářských, podlahářských
prací a instalaci vzduchotechniky. V průběhu zakázky je nutná koordinace s těmito profesemi.

Rozsah činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 - Výkaz výměr

Požadavky zadavatele:

opotřebené bytové jednotky budou Upraveny do soudobého uŽivatelského standardu

Bude vykllzen pevný a vestavný mobiliář, demontovány zařizovaci předměty, rozvody

technických instalací. Demontována bude rovněŽ stávající elektroinstalace. Nové rozvody

elektroinstalace jsou řešeny standartnim způsobem kabely CYKY uloŽenými pod omítkou

v příčkách.

Nové příčky budou vyzděny z pórobetonových tvarovek. Podlaha v koupelnách bude z

protiskluzné keramické d|ažby, v poko1ích a v předsíních pak PVC.

Záruka minimálně 60 měsíců

3. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplněni

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 3.2.2023 do 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro

podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na :

(www. ego rd i o n. czln a b i d ka G O R D I O N/p rof i l/f n o I ).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

t.( a a '\:r-.-
:- _, _1_.t ai<..:: i.tl

e lrr':: irfoGfrol.,-z
,r'rw.ir':i.c:

I'ri: CZC,IJ9839l



(I*****E*ocl*cr"

4. Místo a doba plnění

Termín zahájení :

Termín ukončení:
do 3 dnů od písemné v1izvy

do 21 dnů ode dne zahájení

Předpokládané zahájení prací od 20.2.2023

Místem plněníveřejné zakázky je: Fakultní nemocnice olomouc

5. HodnotícÍ kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomícká výhodnost nabídky _ nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH.

6. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splněnípředmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci, uvedení
do provozu, předání a veškeré náklady související.

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plněnípředmětu veřejné zakázky obchodnípodmínky formou závazného
textu smlouvy o dílo, kteý;e uveden v příloze č. 2 této vyzvy.
Účastník veřejné zakázky doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž
smlouvu vrátíjako součást nabídky zadavateli. Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním
orgánem účastníka v souladu s oprávněním jednat jménem účastníka uvedeným v obchodním
rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je účastník zapsán.

8. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Doplněnou Přílohu č. 1_ Krycí |ist nabídkové ceny.
/ Návrh smlouvy o dilo v závazné podobě dle přilohy č. 2 této výzvy.
/ Doplněný výkaz výměr, kteni je součástí Přílohy č. 3. Do těchto výkazů účastník doplní pouze

údaje určené k dop lnění. Je zakázáno měnit řádkv. ooložkv stránkv rozoočtu _ oceněnÝ vr7kaz
musí mít steinott strukturu iako sleoý rozoočet ( kv. popisv ato.) Neakceptování
požadavků Zadavatele Vtomto ustanovení bude považováno Za
podmínek, na základě něhož nebude nabídka dále hodnocena.

nesplnění zadávacích

9. ostatní podmínky

'/ Zadavatel sivyhrazuje právo zadání zakázky do uzavřenísmlouvy zrušit bez uvedenídůvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných

prací.

'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněni veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení sm|ouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, kteý při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísm|ouvy, ato za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci' Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podminek zadávací
dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel dalšív pořadi
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavřenísmlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven dalši dodavatel v pořadi a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy
budou osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteřípodali nabídku do veřejné zakázky.

li9 lf Ci;r't-r,- |:sil.1, érc':jl: ;l::l-lir
a.!- :3iJ+lll l,'ll l;

ir 0ll9sil92



t}***r****cruce'
Zadávací řízeníse neřídí ustanovenim zákona č. 13412016 Sb. o zadáváníveřejných zakázekv
platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadáván( veřejných zal<ázek.

Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Cell<ovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachováni
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávánt veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2022/576, kteým se mění
nařízení (EU) č. B33l2o1'4 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska
destabilizujícím situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním přís|ušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem čl orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 %

přímo či nepřímo vlastněny někteým ze subjektů uvedených v písmenu a)

výše, nebo
o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají

jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo
b)ýše,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je
využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují

více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby kaŽdý účastník garantoval, že v případě
výběru jeho nabídky, uzavřeníSmlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde k porušení právních

předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kteými jsou Česká republika nebo
Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže

dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1- Krycílist nabídkové
ceny této výzvy.

I ng. máš Uvízl
cký náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č.1_ Krycílist nabídkové ceny
Příloha č.2 _ Návrh smlouvy o dílo
Pří|oha č.3 - Výkaz výměr
Příloha č.4 _ Informace k podánínabídek v elektronické podobě

\

E

ZCravcirii(! 2.]l5.i7

ll9 0C Cici:clrr
i: =Jl'l iti,1J:l 1 l l

i-,,,!a.iiae ::: -.i-

e-r;;:r: rnfo'31'':l .cz
'w$nr.lrrOi.C:

' - Cl,'J:li.Y' ii-.* Úor,;:l |]ri13l
i:lLr'' {_ "


